

## Takla atan otomobildeki 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

Nevşehir'de takla atan otomobilde bulunan 1 kişi hayatını kaybederken 1 kişi de yaralandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Nevşehir'de 'Narkoçelik-35' operasyonu

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 49 ilde 'Narkoçelik-35' operasyonu yapıldı. 2 ton 428 kilo uyuşturucu madde, 888 bin 923 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

BAŞKAN ARI MAHALLE BULUŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR ■ 2'DE

ÜRGÜP'TE 30 AĞUSTOS PROGRAMI BELLİ OLDU ■ 5'TE

CHP PATATES ÜRETİCİLERİ İLE BİR ARAYA GELECEK ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4347 • 28 Ağustos 2024 Çarşamba • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

## Moldova Büyükelçisi Croitor'dan Vali Fidan'a ziyaret



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Moldova Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

## Nevşehir'den Gazze'ye yardım tırı

İHH, Nevşehirli hayırseverlerinde katkıda bulunduğu yardım tırlarını Gazze'de saldırı altındaki sivillere ulaştırdı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



## Pomza sektörünün sorunları görüşüldü

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) ev sahipliğinde "Pomza Sektörü İstişare Toplantısı" gerçekleştirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Avanos'taki yüksek gerilim hatları kaldırılıyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Avanos'tan geçen yüksek gerilim hattının kaldırılmaya başlandığını duyurdu.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Başkan Arı mahalle buluşmalarını sürdürüyor

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Cevher Dudayev Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Mahalle Buluşmaları ile her hafta farklı mahalleleri ziyaret eden ve burada mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyerek belediye hizmetleri hakkında istişarelerde bulunan Arı, son olarak Cevher Dudayev Mahallesi'ni

ziyaret etti. Belediye Başkan Yardımcıları Hasan İler ve Veli Kurşenli'nin de katıldığı ziyaret programında ilk olarak mahalledeki esnaf ve vatandaşlarla birlikte karpuz eşliğinde sohbet eden Başkan Arı daha sonra mahallede bir süre önce hizmete açılan

parkı gezdi. Park içerisinde çocukların ve gençlerin yoğun ilgisi ile karşılanan Arı, parkta aileleri ile birlikte oturan mahalle sakinleri ile de sohbet ederek birlikte fotoğraf çekti. Park içerisinde çocuklara dondurma

ikramında bulunan Arı, bu ziyaretlerin, aynı zamanda mahallelerin ihtiyaçlarını belirlemek ve gelecekte yapılacak projeleri şekillendirmek açısından da büyük önem taşıdığını belirterek önümüzdeki günlerde farklı mahallelerde bu tür programları sürdüreceğini vurguladı. BÜLTEN



# Başkan Güneş öğrencileri balona bindirdi

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, YKS sınavında en yüksek puanı alan ilk 5 Karapınarlı öğrenciye verdiği balona bindirme sözünü tuttu.

YKS sınavında en yüksek puanı alan ve Karapınarlı olan adaylar arasında ilk 5 öğrenciye balon turu sözü veren Başkan Güneş, bu sözünü yerine getirerek öğrencilere Kapadokya semalarında balon turu yaptırdı. Bir balon firmasının desteği ile gerçekleştirilen balon turuna, öğrenciler Gülnihal Küçük, Zeynep Sultan Güneş, Gamze Şahin, Şevval Han ve Furkan Yasak katıldı. Sabah erken saatlerde Kapadokya'nın muhteşem manzarasını balon turu ile seyretme imkanı bulan öğrenciler, Güneş'e bu jesti için teşekkür mesajı göndermeyi de ihmal etmedi.

## "TÜM GENÇLERİMİZİ BU AKTİVİTEDEN FAYDALANDIRMAK İSTERDİK"

Başkan Güneş ise yaptığı açıklamada, "Gençlerimizi motive etmek daha başarılı olmalarını teşvik etmek amacıyla böyle bir ödül koymuştuk. Gençlerimizi kutluyorum bizi mahcup etmediler, imkanımız keşke daha çok olsaydı tüm gençlerimizi bu aktiviteden faydalandırmak isterdik. Bu yıl YKS Karapınarlı gençlerimiz bizi gururlandırdı sınava giren tüm kardeşlerimizi tebrik ediyorum. Üniversite tercihlerini yapan ve Üniversiteli olan kardeşlerimize de üstün başarılar diliyorum." dedi.

Güneş, ayrıca eğitim ve öğretim gören öğrencilere bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada destek vermeye devam edeceklerini belirtti. HABER MERKEZİ



# Eğitimcilerin katıldığı tanıtım seminerinin ilki yapıldı

Nevşehir merkez Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" tanıtım semineri yapıldı.



başladı. İl Millî Eğitim Müdürü Yazıcı açılış konuşmasında, Türkiye Yüzyılı'nı inşa etme yolunda Nevşehir'in güzide eğitim camiasının azim ve gayretinin en üst düzeyde olduğunu ve bundan sonra da ivmeli bir şekilde devam edeceğini belirterek, emek ve gayretleri için tüm eğitim çalışanlarına teşekkür ederek

çalışmalarında kolaylıklar diledi. Seminer İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Dildöken ve Şube Müdürü Ergin'in sunumları ile devam etti. Seminere 160 okul ve kurum müdür yardımcısı katıldı. Eğitimler 1 Eylül tarihine kadar tüm ilçelerde devam edecek. HABER MERKEZİ



Millî Eğitim Bakanlığı'nın 2024/54 nolu, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeline İlişkin İş ve İşlemler konulu Genelgesinin 5. maddesine istinaden tüm kademelerdeki okul ve kurum yöneticilerine eğitimler Nevşehir merkez ve ilçelerinde planlanarak uygulanmaya başladı. Söz konusu eğitimlerin ilki İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Dildöken ve Şube Müdürü Gülzar Ergin'in katılımıyla Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde

**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4347 • Tarih: 28 Ağustos 2024 Çarşamba

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,  
 Basın Meslek İllkelerine Uymaya Söz Vermiştir.



**WhatsApp İhbar Hattı****0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**
 İMSAK : 04:33  
 SABAH : 06:00  
 ÖĞLE : 12:47

 İKİNDİ : 16:28  
 AKŞAM : 19:25  
 YATSI : 20:46
**HAVA °C DURUMU**
 GÜNDÜZ 28  
 GECE 16
**BİZE ULAŞIN**
 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Moldova Büyükelçisi Croitor'dan Vali Fidan'a ziyaret

**Moldova Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.**

Çeşitli temaslarda bulunmak ve görüşmeler yapmak üzere kente gelen Moldova Ankara Büyükelçisi Croitor, Nevşehir Valiliğine ziyarette bulundu. Büyükelçi Croitor ziyarette Valilik Şeref Defterini imzaladı. Ardından Büyükelçi Croitor ile Vali Fidan

valilik makamında bir süre görüşerek iki ülke arasında Nevşehir özelinde dostluk, turizm ve iş birliğinin geliştirilmesi konularında görüş alışverişinde bulundu. Vali Fidan, Büyükelçi Croitor'a ziyaretinden dolayı teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Rektör Aktekin'den Ankara Üniversitesi Rektörü Ünüvar'a ziyaret

**Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Ankara Üniversitesi Rektörlüğü görevine tekrar atanan Prof. Dr. Necdet Ünüvar'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.**

Rektör Aktekin ziyaretinde Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) belirlediği 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan NEVÜ'nün tercih edilirlilik oranlarında da ülke genelindeki üniversiteler sıralamasına göre en çok tercih edilen üniversiteler arasında yer aldığını belirterek, üniversitelerarası ortak proje ve çalışmalara da büyük önem verdiklerini söyledi. Aktekin'i makamında ağırlayan Rektör Ünüvar ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. Rektör Aktekin'e rektörlük görevinin hayırlı olması ve başarılı çalışmalarının devamı dileğinde bulunan Ünüvar, NEVÜ ile imkanlar doğrultusunda ortak çalışma ve projelere devam

edeceklerini kaydetti. BÜLTEN



## Başkan Şen'den Başkan Pınarbaşı'na ziyaret

**Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu Başkanı Sefa Şen, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birlik (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı'na ziyaret etti.** Federasyonu Başkanı Şen beraberindeki heyet ile birlikte, NEVESOB Başkanı Pınarbaşı'na makamında ziyarette bulundu. Başkan Şen'e ziyarette

Federasyon Yönetim Kurulu Üyesi Kenan, Nevşehir Terziler Odası Başkanı Habil Demirbilek ve Nevşehir Bakkallar Odası Başkanı Yaşar Göncü eşlik etti. Yapılan ziyarette, sektörlerin genel sorunları ve yapılması gereken önlemler tartışıldı. Başkan Pınarbaşı, ziyaretleri sebebiyle Başkan Şen'e ve beraberindeki heyete teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Gülşehir'de zabıta ekipleri fırsatçılara geçit vermiyor

**Gülşehir Belediyesi, vatandaşların sağlıklı ve güvenli alışveriş yapabilmelerini sağlamak amacıyla denetimlerini sürdürüyor.**



Gülşehir Belediyesi Zabıta Amirliği ekipleri, ilçede faaliyet gösteren işletmelere yönelik ruhsat, son kullanma tarihi (SKT), kasa etiket uyumu ve ekmeke üretim tesislerinde gramaj, hijyen ve üretim miktarları kontrolleri gerçekleştirildi. Yapılan kontrollerde

mevzuata aykırı davranan işletmelere gerekli uyarılar yapıldı. Ekipler, denetimlerin artarak devam edeceğini belirterek, vatandaşların da karşılaştıkları olumsuz durumları belediyeye bildirmeleri çağrısında bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Kavak'ta depolar bölgesindeki alt yapı çalışmaları sürüyor

**Kavak Belediyesi, Çokumağaç depolar bölgesindeki yolların alt yapı ve üst**



**yapı çalışmalarını sürdürüyor.** Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Çokumağaç depolar bölgesindeki yolun altyapı çalışmalarının tamamlandığı, yeni mezarlık bölgesinden başlayan ve Çokumağaç depolarına uzanan yolun ise parke taşı döşeme çalışmalarının hızla devam ettiği belirtildi. Belediyenin paylaşımında, hasat öncesinde çalışmaları tamamlamak için yoğun bir çaba sarf ettikleri vurgulanarak, "Kasaba halkımızın mağduriyet yaşamaması adına bu çalışmalar 7/24 devam ediyor. Kasaba halkımıza hayırlı uğurlu olsun." ifadelerine yer verildi. Çalışmalar, beldede yaşayan ve depolarda çalışan vatandaşları sevindirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Rektör Aktekin'den Hacettepe Üniversitesi Rektörü Güran'a ziyaret

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü görevine tekrar atanan Rektör Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennilerinde bulundu. Rektör Aktekin'i makamında ağırlayarak

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Güran, yeniden atanmalarından dolayı görevlerinin tekrardan hayırlı olması dileklerini ilettili. Ziyarette iki köklü üniversite arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yapılarak mevcut proje ve çalışmaların bundan sonra da artarak devam edeceği belirtildi. HABER MERKEZİ



## Pomza sektörünün sorunları görüşüldü

**N**evşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) ev sahipliğinde "Pomza Sektörü İstisare Toplantısı" gerçekleştirildi.

Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın başkanlığında NTSO Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve NTSO Başkanı Arif Parmaksız katıldı. Toplantıya ayrıca, Çevre Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürü Mustafa Solmaz, Tarım ve

Orman İl Müdürü Özgür Memiş, İl Özel İdare Genel Sekreteri Yardımcısı Gökhan Germiyan, Bims Sanayiciler Derneği Başkanı Serhat Sonugelen, NTSO yönetim kurulu üyeleri, Bims sektöründe faaliyet gösteren üyeler ve bims sanayiciler derneği üyeleri de katıldı. Toplantıda pomza sektörünün sorunları, çözüm önerileri ve sektörün gelişimine yönelik projeler ele alındı. HABER MERKEZİ

# Avanos'taki yüksek gerilim hatları kaldırılıyor

## Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Avanos'tan geçen yüksek gerilim hattının kaldırılmaya başlandığını duyurdu.

### AFAD'dan Hacibektaş'taki imamlara eğitim

Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından Hacibektaş'ta görev yapan imamlara AFAD eğitimleri verildi.



"İmamlar Destek AFAD Gönüllüsü Oluyor" projesi kapsamında düzenlenen yüz yüze eğitim tamamlandı. Hacibektaş İlçe Müftülüğünün sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, İmamlar Destek AFAD Gönüllüsü Oluyor projesinin başarıyla tamamlandığı belirtildi. Açıklamada, ilçede görev yapan

imamların, afet ve acil durum yönetimi konusunda bilinçlendirilmesi ve bu tür durumlarda etkin müdahalede bulunabilmeleri amacıyla gerçekleştirilen eğitimin sona erdiği ifade edildi. Eğitimlerin ardından imamların AFAD gönüllüsü olarak da görev alarak topluma hizmet edebilecekleri bildirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

1964 yılında Türkiye Elektrik Kurumu tarafından Avanos Trafo Merkezi ile Nevşehir Trafo Merkezi irtibatını sağlamak için Avanos ile Nevşehir arasında 2 adet yüksek gerilim hattı yapılmıştı. Yüksek gerilim hattının geçtiği istikamette mülkiyetleri bulunan vatandaşlar uzun yıllardır mağduriyet yaşıyordu. Başkan Sarıtaş'ın göreve geldiği ilk günden beri yoğun çabaları ve görüşmeleri sonucunda, Yukarı Mahalle ile Bahçelievler Mahallesi arasındaki hat boyunca devam eden 154 kilowattlık demir ve beton direkli

yüksek gerilim hatlarının kaldırma çalışmalarına başlandı. Sarıtaş beraberinde Müttehhit Aykut Akpınar ile birlikte yüksek gerilim hattının ve direklerin kaldırılması ile ilgili çalışmalarını sahada inceledi. Başkan Sarıtaş incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, "Yüksek gerilim hattının geçtiği istikamette mülkiyetleri bulunan pek çok vatandaşımızın uzun yıllardır devam eden mağduriyetleri hattın kaldırılması ile birlikte artık sona ermiş olacaktır." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ





# Nevşehir'den Gazze'ye yardım tırı

İHH, Nevşehirli hayırseverlerin de katkıda bulunduğu yardım tırlarını Gazze'de saldırı altındaki sivillere ulaştırdı.

Ürdün'den satın alınan yardım yapılan yardım malzemeleri zorlu şartlar altında Gazze'nin kuzeyine ulaştırıldı. İşgalci İsrail'in katliam derecesindeki ağır saldırılarına maruz kalan Gazze halkına destek amacıyla İHH tarafından başlatılan kampanyaya Nevşehirli hayırseverler de

destek sundu. Toplanan bağışlar, İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından, insani yardım malzemesi olarak direnişin sembolü olan kente teslim edildi. İHH Nevşehir Başkanı Baki Öncel, "İHH olarak Ürdün'den satın alımlarını tamamladığımız 10 tır gıda Gazze'ye ulaştı ve 1600 yetim ailesine dağıtımları

tamamlandı" dedi. Öncel, hayırseverlere teşekkür ederken, dünya tarihinin en şiddetli saldırılarına rağmen Kudüs ve Mescid-i Aksa uğruna şehadeti kucaklayarak topraklarında mücadeleye devam eden Gazze halkına İHH olarak destek olmaya devam edeceklerini belirtti. HABER MERKEZİ



## Ürgüp'te 30 Ağustos programı belli oldu

Ürgüp'te 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama programı belli oldu.

30 Ağustos Zafer Bayramı Ürgüp'te çeşitli etkinliklerle kutlanacak. 30 Ağustos Zafer

Bayramı etkinlikleri 29 Ağustos Perşembe günü saat 18.00'da Hadosan Kavşağı'nda Gençlik ve

Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen bisiklet turu ile başlayacak.

30 Ağustos Cuma günü ise kutlamalar saat 10.00'da Hükümet Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve istiklal Marşı'nın okunması ile devam edecek. Kutlama programı kapsamında akşam saat 20.00'da Cumhuriyet Meydanı'nda toplanacak vatandaşlar ile fener alayı yürüyüşü yapılacak.

Saat 21.00'da bando ekibinin performansı ve Ürgüp İçin Dinle koro dinletisi yapılacak. 21.45'te de Kapadokya Üniversitesi Dans Topluluğu gösteri gerçekleştirecek. Günün son etkinliği olarak saat 22.00'da Ürgüp türkülerini dinletisi yapılacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



www.urgup.bel.tr  Ürgüp Belediyesi

## Başkan Bul, Ürgüp'ün sürdürülebilirlik hedeflerini açıkladı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp'ü sürdürülebilir bir şehir haline getirme yolunda attıkları adımları vatandaşlarla paylaştı.

Başkan Bul, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Ürgüp'ün 2050 yılına kadar karbon nötr bir şehir olma hedefini benimsediğini ve bu doğrultuda bir dizi tedbir aldıklarını belirtti. Bul'un açıklamasına göre, Ürgüp Belediyesi, sürdürülebilirlik çalışmalarını kapsamında birçok çalışmaya imza attı. Belediye tarafından yapılan çalışmalar

Başkan Bul tarafından şöyle duyuruldu: "Kent Konseyimizden 2050 yılına kadar CO-2 tarafsız olacağımızın taahhüdünü alarak Mayıs 2024'te UNESCO'ya yazılı olarak gönderdik. Ürgüp Belediyemizin tüm elektrik ihtiyacını karşılayacak olan Güneş Enerji Santralimizin inşaat ihalesine Dünya Bankası kredisi ile başladık. 21 ayda tamamlanması bekleniyor. Şehir

içi 6 noktaya elektrikli şarj istasyonu kurulum çalışması başladı. Yakında tamamlanacak olan şehir içi ulaşım ihalesinde, filoya elektrikli araç istendi. Kent sularının verimli kullanılması için çalışmalar devam ediyor." Bul, Ürgüp'ün sürdürülebilir bir şehir olma yolunda kararlı adımlar atmaya devam edeceğini söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Takla atan otomobildeki 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

Nevşehir'de takla atan otomobilde bulunan 1 kişi hayatını kaybederken 1 kişi de yaralandı.

Edinilen bilgiye göre Derinkuyu ilçesine bağlı Kuyulutatlar köyü ile Acıgöl ilçesine bağlı Kurugöl köyü arasında virajı alamayarak kontrolden çıkan otomobil tabelaya çarparak takla attı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan

kontrollerde Mevlüt İlhan'ın (43) olay yerinde hayatını kaybettiği belirlenirken, yaralı Yılmaz K. ise ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. İncelemelerin ardından otomobil, çekici yardımıyla bulunduğu yerden kaldırıldı. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



### ZAYI

A seri 1851-2100 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 60251-60500 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 405501-405750 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 B seri 782501-782750 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 246651-246900 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 B seri 14801-15050 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 34501-34650 sıra nolu 3 cilt taşıma irsaliyesi,  
 B seri 156851-157000 sıra nolu 3 cilt fatura,  
 A seri 20101-20350 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 76601-76850 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 601-700 sıra nolu 2 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 6701-7000 sıra nolu 6 cilt fatura,  
 A seri 1651-1900 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 7651-7900 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 2901-3150 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 50551-50800 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 5151-5400 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 812851-813100 sıra nolu 5 cilt fatura,  
 A seri 85551-85850 sıra nolu 6 cilt taşıma irsaliyesi,  
 A seri 371901-372200 sıra nolu 6 cilt fatura,  
 A seri 591051-591300 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi ve  
 C seri 655601-655850 sıra nolu 5 cilt taşıma irsaliyesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Beyhan DALKILIÇ  
 Nevşehir V.D.TC. No: 61813193990





# Nevşehir'de 'Narkoçelik-35' operasyonu

Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 49 ilde 'Narkoçelik-35' operasyonu yapıldı. 2 ton 428 kilo uyuşturucu madde, 888 bin 923 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "49 ilde zehir tacirlerinin yerel suç örgütlerine, uyuşturucu madde imalatçılarına yönelik düzenlenen 'Narkoçelik-35' operasyonlarında; 2 ton 428 kilogram uyuşturucu madde, 888 bin 923 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 336 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı" dedi. İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 49 ilde zehir tacirlerinin yerel suç örgütlerine, uyuşturucu madde imalatçılarına yönelik düzenlenen 'Narkoçelik-35' operasyonlarında; 2 ton 428 kilogram uyuşturucu madde, 888 bin 923 adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini belirterek 336 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını kaydetti. "Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; ülkemizi zehir tacirlerinden ve sokak satıcılarından

temizlemeye kararlıyız" diyen Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu ayrıntıları paylaştı: "Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde, il emniyet müdürlüklerince; 832 ekip, 2 bin 81 personel, 10 hava aracı ve 39 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla Ankara, İzmir, Gaziantep, Adana, Konya, Diyarbakır, İstanbul, Denizli, Şanlıurfa, Antalya, Samsun, Mersin, Erzurum, Bursa, Kocaeli, Manisa, Tekirdağ, Kırklareli, Malatya, Muğla, Osmaniye, Hatay, Van, Afyonkarahisar, Amasya, Bolu, Aydın, Çorum, Elazığ, Giresun, Sinop, Sivas, Aksaray, Edirne, Karabük, Karaman, Nevşehir, Uşak, Eskişehir, Balıkesir, Kahramanmaraş, Sakarya, Trabzon, Düzce, Niğde, Şırnak, Siirt, Tokat ve Erzurum olmak üzere 49 ilde 'Narkoçelik-35' operasyonları düzenlendi. İHA

## Uçhisar'da Türk Sanat Müziğine yoğun ilgi

Uçhisar kasabasında Türk ve Dünya Ozanları Ocağı Genel Başkanlığı tarafından Türk Sanat Müziği Konseri yapıldı.



Sunuculuğunu ve koordinatörlüğünü Türk ve Dünya Ozanları Ocağı Genel Başkanı Sadi Teltik'in üslendiği konser, Uçhisar Konser Alanı'nda düzenlendi. Konserde sanatçılar Gülay Sormageç, Ahmet Özkök, Savaş Özkök, Aziz Zafer Tekin, Fikret Toksözlü, Sıtkı Sahil, Atik Sahil ve Ahmet Fakı'nın sahne aldı. Vatandaşlar tarafından yoğun katılım sağlanan konserte Türk Sanat Müziği severlerinde eşlik etmesiyle renkli görüntülere sahne oldu. Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, sanatçılara ve katılımlarından

dolayı vatandaşlara teşekkür etti.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Moldova Ankara Büyükelçisi

# Dmitri Croitor'dan Başkan Arı'ya ziyaret

Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak üzere Nevşehir'e gelen Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor, Büyükelçilik Müsteşarı Vasile Chitii ve Moldova Cumhuriyeti Nevşehir Fahri Konsolosu Uğurhan Şaşmaz'ı başkanlık makamında konuk etti.

Türkiye ile Moldova arasında, Nevşehir özelinde dostluk, turizm ve işbirliğinin geliştirilmesi konularının ele alındığı ziyarette, Başkan Arı konuk büyükelçiye Nevşehir ve Kapadokya bölgesi hakkında bilgiler verdi. Büyükelçi Dmitri Croitor'a, Türkiye'nin en önemli kültür ve turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya

bölgasının merkezi Nevşehir'de, belediye olarak devam eden ve gerçekleştirecekleri turizm, kültür, sanat ve gençlik projelerini anlatan Arı, her iki ülke arasındaki dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin güçlendirecek ortak projelerde yer alabileceklerini ifade etti. Büyükelçi Dmitri Croitor ise, Nevşehir'de bulunmaktan duyduğu

memnuniyeti dile getirerek yakın ilgi ve misafirperverliği için Arı'ya teşekkür etti. Belediye Başkanı Rasim Arı, başkanlık makamındaki ziyaretin ardından Büyükelçi Dmitri Croitor ve beraberindeki heyete, Nevşehir Belediyesi tarafından turizme kazandırılan Kayaşehir ve VR Merkezi ile Meryem Ana Kilisesi'ni gezdirdi. BÜLTEN



### İLAN

NEVŞEHİR ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA AİT SÜMER MAHALLESİ 2520 ADA 76 PARSELDEKİ 1015 M2 TİCARİ ALAN İMARLI ARSAYI 19/09/2024 TARİHİNDE SAAT 10.00 DA 6.000.000 MUAMMEN BEDELLE ZİRAAT ODASI BİNASINDA AÇIK ARTIRMA USULU İLE SATILACAKTIR. DETAYLI BİLGİ NEVŞEHİR ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINDAN ALINABİLİR. TEL:0384 213 13 51

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2080955

### KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ ZEYİLNAME İLANI

30.08.2024 tarihinde ILN02079942 ilan numarası ile ihalesi yapılacak olan "Kirtasiye Malzemesi Alımı İşi" ihalesinin resmi tatile gelmesinden dolayı söz konusu ihaleyi 02.09.2024 tarihi saat 09:15 olarak değiştirilmiştir. İlan olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2081681



# Epilepsi hastası genç kız kitabının ilk baskısını Başkan Arı'ya hediye etti

**Epilepsi hastası 21 yaşındaki Nevşehirli Gökçen Ayyüce Yıldırım, yeni çıkarttığı 'Gölge' isimli kitabının ilk baskısını Belediye Başkanı Rasim Arı'ya hediye etti.**

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, doğuştan epilepsi hastası olan ve edebiyat öğretmenininin teşvikiyle ilk kitabını çıkartan Gökçen Ayyüce Yıldırım ve babası Tahir Yıldırım'ı başkanlık makamında konuk etti.

Ziyarette genç yazar, bir anne ve kızının İstanbul'dan Nevşehir'e gelmelerini ve burada yaşadıklarını anlatan 'Gölge' isimli kitabını imzalayarak Arı'ya hediye etti. Genç yeteneği tebrik eden Başkan Arı, kitabı büyük bir keyifle okuyacağını belirtti.

Arı, "Gökçen Ayyüce Yıldırım, bana göre hayatın her alanında zorluklarla mücadele eden, ancak asla pes etmeyen bir ruhu temsil ediyor. İlk kitabının çıkışı, sadece

bir yazar olarak değil, aynı zamanda bir birey olarak ne kadar güçlü olduğunu ve hayallerine ulaşma yolunda engelleri nasıl aştığını da gösteriyor. Kültürel ve sosyal hayatımıza kattığı bu değerli eser, bize sadece bir hikaye anlatmakla kalmıyor; aynı zamanda, her birimizin kendi hayallerinin peşinden gitme cesaretini ve kararlılığını artırıyor. Bugün burada, bu genç yazarımızı ve onun başarı hikayesini kutlarken, aynı zamanda tüm gençlerimize ve topluma ilham vermek istiyoruz. Genç yazarımızı tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyorum. Onun azmi ve yeteneği, bize her zaman ilham verecek ve hatırlatacaktır ki, her zorluk, aynı zamanda bir fırsat olabilir." dedi.

BÜLTEN



## CHP Patates üreticileri ile bir araya gelecek Patates üreticileri, CHP Nevşehir il Başkanlığı organizasyonu ile Derinkuyu'da bir araya gelecek.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Kirşehir Milletvekili Metin İlhan, Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, CHP Derinkuyu İlçe Başkanlığı önünde patates üreticileri ile bir araya gelecek. Üreticiler ile yarın saat 14.00'da bir araya gelecek olan Milletvekilleri Genç, İlhan ve İl Başkanı Yumuş burada basın açıklaması gerçekleştirecek. CHP Nevşehir İl Başkanlığı tüm vatandaşları davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK



**PATATES ÜRETİCİLERİ DERİNKUYU'DA BULUŞUYOR**

CUMHURİYET HALK PARTİSİ  
KAYSERİ MİLLETVEKİLİ AŞKIN GENÇ  
KIRŞEHİR MİLLETVEKİLİ METİN İLHAN  
NEVŞEHİR İL BAŞKANI BÜLENT YUMUŞ'UN KATILACAĞI  
BASIN AÇIKLAMASINA TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR

29 AĞUSTOS PERŞEMBE  
14:00  
CHP DERİNKUYU İLÇE BAŞKANLIĞI ÖNÜ

### ZAYI

A seri 19651 - 19900 sıra nolu  
5 cilt fatura,  
A seri 751 - 850 sıra nolu  
2 cilt taşıma irsaliyesi ve  
A seri 85251 - 85350 Sıra nolu  
2 cilt fatura kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Hasan YURDUSEV  
Nevşehir VD.TC. No: 64066118888

### ZAYI

A Seri 20701 - 20850 sıra nolu  
3 cilt taşıma irsaliyesi ve  
A seri 17351 - 17450 sıra nolu  
2 cilt taşıma irsaliyesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Derya ERDOĞAN  
TC. Kimlik No: 17414671078  
GÜLŞEHİR MAL MÜDÜRLÜĞÜ

## RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÇEVRE DÜZENLEME İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Recep Tayyip ERDOĞAN Anadolu İmam Hatip Lisesi Çevre Düzenleme işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1125893**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR**
- c) Telefon ve faks numarası : **3842151011 - 3842151018**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı : **Recep Tayyip ERDOĞAN Anadolu İmam Hatip Lisesi Çevre Düzenleme işi**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **Recep Tayyip ERDOĞAN Anadolu İmam Hatip Lisesi Çevre Düzenleme işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir ili Merkez İlçe**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

- 3- İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **05.09.2024 - 10:30**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **İhale Bürosu**
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**
- 4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.**

- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**

- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:**
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- B.III Grubu işler : Benzer İş Deneyim olarak kabul edilecektir.**

- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**
- İnşaat Mühendisliği**

- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

- 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.**

- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**

- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**
- Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



# “Kapadokya'da artık her şeyi ona soracağız”

Kapadokya Bölgesinde gezilecek her yeri görebileceğiniz, kendinize özel rota çıkartabileceğiniz hatta birçok noktada ücretsiz sesli rehberlik alabileceğiniz mobil uygulama AdvisorMapp artık yayında.

**K**apadokya'da nereleri görmeliyim? En güzel yemekleri nerede yemeliyim? Hangi hediyelikleri nereden almalıyım? Acaba Kapadokya nasıl oluştu? Yer altı şehirlerinde kimler yaşadı? Kimler ne için yaptı? Gibi pek çok soruyu cevaplayacak mobil uygulama Kapadokya Teknopark'ta geliştirildi. Tamamen yerli imkanlarla yerli yazılımcılar tarafından geliştirilen uygulama Google Play ve İOS tan ücretsiz şekilde indirilebiliyor. Uygulama ile Kapadokya Bölgesinde gezilecek yerleri görebiliyor, seçtiklerinizi rotanıza ekliyor ve kolaylıkla gezmeye başlanıyor. Rota üzerinde seçtiğiniz yerlerle ilgili sesli rehberlik hizmetini de alarak gezi yerleri hakkında bilgi alarak gezinizi daha keyifli hale getirebilme imkânı sunuyor. Üstelik tamamen ücretsiz. Bölgede yapılan birçok aktiviteye rezervasyon yapabileme imkânı sunan uygulama ayrıca balon, atv ve atlı turlar için ödeme yapabileme imkânı sunuyor. Lezzet noktaları, hediyelik eşya satıcılarının da yer aldığı sistemde hava alanı transfer için rezervasyon yapılarak, konuma çok kolay taksi çağırma imkânı da veriyor.

## “YURT DIŞINA AÇILMA HEDEFLERİMİZ VAR”

Uygulamanın yazılım sorumlusu Mehmet Yüngül yaptığı açıklama da, “Zeroone Soft olarak geliştirdiğimiz uygulama bölge turizmi açısından büyük öneme sahip ve yakın gelecekte bölgenin online rehberi ve online etkinlik pazarı olmaya adaydır. Bölgede pazarlama için kullanılan uluslararası uygulamalardan farklı yenilikler sunan sistemimiz hem gezdiriyor, hem bilgilendiriyor, bir turist ihtiyacı olabilecek birçok hizmeti tek uygulama ile sunuyor. İlk sene içerisinde Kapadokya Bölgesi'nin online pazarı olma hedefi ile çıktığımız yolda sene sonunda 3 il daha ekleyip 3 sene sonunda bütün Türkiye'de faal olarak kullanılan bütün illerin turistik yerlerini gezdiren bir uygulama olmayı istiyoruz. 5 sene sonunda yurt dışına açılma hedeflerimiz var sadece Türkiye de değil yurt dışında gezerken de turistler nereyi görmeliyim diye uygulamamıza soracak ve keyifli

bir tatil geçirmelerine yardımcı olacağız.” ifadelerine yer verdi.

Konuşmanın ardından Yüngül, Kapadokya

bölgesinde çalışan bütün firmaları projeye destek vermeye davet etti. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)